АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  07  » ___05___   2015 года  №   _78_
c. Первомайский

Об изменении  адреса  земельного
участка
      На основании заявления  Никонова Александра Михайловича от 07.05.2015 года, паспорта 66 07 № 389478, выданного ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль 03.04.2008 года, кадастрового паспорта земельного участка от 17.04.2015 года № 6700/301/2015-110931
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 67:24: 0180101:506, площадью 476 кв. м. с переулка Советский  дом 14 села Первомайский Шумячского района Смоленской области на адрес: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, переулок Советский.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков